
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
38. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 19. 12. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

Rada města Velké Pavlovice schvaluje

1/38R/2023 program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady města.

2a/38R/2023 Dodatek  č.  3  ke  smlouvě  "O  provedení  svozu  a  likvidace  biologicky  rozložitelného
komunálního odpadu (BRKO) č. 9/2019 bio mezi městem Velké Pavlovice a HANTÁLY a.s.,
Tovární 22, Velké Pavlovice, IČ: 42324068. Dodatkem se navyšuje cena za likvidaci odpadu
bio na 550 Kč/tunu bez DPH a svoz odpadu č. 200201 na 121 Kč/obyv./rok bez DPH.

2c/38R/2023 vydání  souhlasu  města  s  výplatou  pojistného  plnění  na  účet  příspěvkové  organizace
Ekocentra Trkmanka z důvodu řešení pojistné události - blesk/výpadky proudu/ nefunkční
výtah.

2d/38R/2023 Rozpočtové opatření č. 10/2023, celkové příjmy, celkové výdaje a celkové financování zůstalo
beze změn. Změny byly provedeny u výdajů v rámci paragrafů, a to do výše rozpočtové
rezervy. Závaznými ukazateli jsou hodnoty paragrafů u výdajů s tím, že jednotlivé paragrafy
lze v celkovém součtu překročit o částku rozpočtové rezervy. Celkové výdaje překročit nelze.

2e/38R/2023 střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026 vlastní příspěvkové organizace Mateřská
škola Velké Pavlovice.

2f/38R/2023 střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026 vlastní příspěvkové organizace Základní
škola Velké Pavlovice.

2g/38R/2023 střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026 vlastní příspěvkové organizace Gymnázium
Velké Pavlovice.

2h/38R/2023 střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026 vlastní příspěvkové organizace Ekocentrum
Trkmanka Velké Pavlovice

2i/38R/2023 rozpočet na rok 2024 vlastní příspěvkové organizaci Mateřská škola Velké Pavlovice.

2j/38R/2023 rozpočet na rok 2024 vlastní příspěvkové organizaci Základní škola Velké Pavlovice.

2k/38R/2023 rozpočet na rok 2024 vlastní příspěvkové organizaci Gymnázium Velké Pavlovice.

2l/38R/2023 rozpočet na rok 2024 vlastní příspěvkové organizaci Ekocentrum Trkmanka Velké Pavlovice.

2m/38R/2023 Dodatek  č.1  ke  smlouvě  "O PROVEDENÍ A  UŽITÍ  UMĚLECKÉHO VÝKONU" (Předmět
smlouvy: Výkonný umělec touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva
užít umělecký výkon, kterým je výkon výkonného umělce Václava Noida Bárty s The People.
Název  akce:  Velkopavlovické  vinobraní,  termín  akce:  13.  9.  2024,  čas  vystoupení:
22.00 hod., čas zvukové zkoušky: dle dohody, místo konání akce: Areál za sokolovnou, Hlavní
1, Velké Pavlovice.) mezi V. S. O. P., production s.r.o., se sídlem Jesenice - Zdiměřice,
Sýkorová 322, okres Praha-západ, PSČ 252 42, IČO: 25623303 a městem Velké Pavlovice.

Obě strany se dohodly na vzájemném odstoupení od smlouvy, bez sankcí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2n/38R/2023 Dohodu  č.:  39604/00001  mezi  provozovatelem  vodovodu  a  kanalizace  a  vlastníkem
nemovitosti připojené na vodovod a kanalizaci s Vak Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, Břeclav,
690 02, IČ: 49455168. Jedná se o budovu Gymnázia Velké Pavlovice, p.o.

2o/38R/2023 upravenou přílohu č. 1 k pracovnímu řádu ze dne 21.12.2022.

2p/38R/2023 Vnitřní směrnici č. 5/2022 Organizační řád Městského úřadu Velké Pavlovice s účinností
1.1.2024.

2q/38R/2023 Vnitřní směrnici č. 4/2022 Poskytování příspěvků a nepeněžního plnění zaměstnancům a
zastupitelů Města Velké Pavlovice s účinností 1.1.2024.

2r/38R/2023 Vnitřní směrnici č. 3/2022 upravující tvorbu a použití prostředků SKF s účinností 1.1.2024.

2s/38R/2023 SMLOUVU mezi MOMENTY s.r.o., IČO: 07308507, J. z Poděbrad 1840/11, Děčín VI-Letná,
405 02 Děčín  s  městem Velké  Pavlovice.  Předmětem této  smlouvy je  vymezení  práv  a
povinností  Umělce  a  Pořadatele  při  pořádání  a  vystoupení  v  rámci  koncertu
na  Velkopavlovickém vinobraní  2024.  Název  umělce:  Pavel  Callta.  Cena  za  dohodnuté
vystoupení je 80 000 Kč

2t/38R/2023 zakoupení kytice pro paní ředitelku ZUŠ Senica na vernisáž dne 8. prosince 2023, Jesenné
Pavlovice, která se konala ve výstavním sále MěÚ Velké Pavlovice.

2u/38R/2023 navýšení ročního poplatku pro čtenáře v Městské knihovně Velké Pavlovice od 1. ledna 2024:
děti do 15 let a důchodci 50 Kč/rok, dospělí 100 Kč/rok.

3a/38R/2023 návrh na vyřazení 54 svazků opotřebovaných a zastaralých knih krásné i naučné literatury,
zpracovaný knihovnicí  Lucií  Gawlovou,  a  souhlasí  s  vyřazením knih z  knihovního fondu
(seznam č. 24). 

3c/38R/2023 vydání  6  kusů  pytlů  na  poplatníka  poplatku.  Pytle  budou  vydávány  v  období  vybírání
poplatků.

3e/38R/2023 navýšení částky na nákup drobných sladkostí o 2000 Kč pro účinkující děti na vánočním
jarmarku v neděli 17. 12. 2023 na celkovou částku 5 000 Kč.

3f/38R/2023 poskytnutí  finančního  daru  pořadateli  ***  Adventního  benefičního  koncertu  pro  nadaci
Modrý hroch ve výše 8 500 Kč. Koncert se uskuteční dne 22.12.2023 na hotelu Lotrinsky.

Rada města Velké Pavlovice souhlasí

2b/38R/2023 s posuzovaným projektem společnosti ENRESS s.r.o., se sídlem V zářezu 902/4, Jinonice,
158 00 Praha 5, IČO: 29412340, o vydání závazného stanoviska k umístění stavby zdroje
znečišťování  ovzduší  v  rámci  stavebního  záměru  „TECHNOLOGIE  NA  ZPRACOVÁNÍ
ZBYTKOVÝCH  PLASTŮ  VELKÉ  PAVLOVICE  DOKUMENTACE  PRO  VYDÁNÍ
SPOLEČNÉHO  POVOLENÍ“  a  nemá  připomínek.

3b/38R/2023 s  prodloužením  podnájmu  od  ***  pro  manžele  ***  z  důvodu  -  než  seženou  vlastní
bydlení. Tento podnájem je schválen na dobu určitou, a to do 30.6.2024.

3d/38R/2023 s uzavřením Městské knihovny a TIC během vánočních svátků, tj. Od 27. - 29. 12. 2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  informaci,  že bude docházet k prodeji  chovatelské haly.
V současné době nechává Český svaz chovatelů, z.s. Základní organizace Velké Pavlovice, IČ: 64520358
zpracovat nabídku nemovitosti realitní kanceláří a dle slov jednatele *** bude osloveno s nabídkou na koupi
i město Velké Pavlovice. V současné době za chovatele jedná s realitní kanceláří jiná osoba, p. ***. S touto



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

osobou  se  starostovi  nepodařilo  prozatím  spojit,  poněvadž  ***  odmítl  předat  starostovi  prostřednictví
strážníků MP telefonní kontakt s tím, že bude jednat s městem právě realitní kancelář. 

Chovatelská hala se začala stavět v roce 1979. Členové si zařízení staví hlavně brigádnicky. Práce na hale
byla zhruba dokončena v r. 1984.

Rada města navrhuje písemně požádat o schůzku s představiteli Chovatelů.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí návrh Směrnice č. 1/2024 Směrnice o poskytování příspěvků a
nepeněžního plnění zastupitelům Města Velké Pavlovice a použití prostředků SKF a jeho tvorba, pojištění
DAS (právní ochrana zastupitelů a zaměstnanců v právních sporech)  s účinností schválením na dalším ZMě.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o změně přílohy č. 4:  Ceník a standardy složení,
Ceník (sazebník odměn a koeficientů bonusových složek) komunálních odpadů a podíl obalové složky u papíru
sbíraného prostřednictvím nádobového a pytlového sběru ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití
odpadů z obalů se společností EKO-KOM.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Rozhodnutí o povolení změny stavby před dokončením na akci
Biometanová stanice Rakvice, pozemek parc. č. 3205/7, 5311, 5314/2, 5319, 5320, vše k. ú. Rakvice. Žadatel:
BPS Rakvice, s.r.o., Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice, IČ 01445154.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí vernisáž výstavy fotografií Oldřicha Otáhala a Františka Kobsy
v Senici v sobotu 20. ledna 2024. Stejná výstava pak bude probíhat ve výstavní sále Velké Pavlovice v březnu.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


